DIÁRI0 OFICIAL Do MUNICÍPIo DE DUAS ESTRADAS
Criâdo pela Lêi Municipal ne 42/2OOO, de 21 dê dêzêmbro dê 2000.

Duas Estradas/PB 01 de fevereiro de 2024

j
1

i i

I

pRtftllunÀ ruuBpÂr 0r

DUA§ E§TRADAS GABII{TTE
DÀ PREfIITÂ

G.^rDÉs Âvrrçor, novÁ5 {oroursÍ.s

PORTARIA N. O56t2024, DE 01 DE FE\IEREIRO DE 2024.

A PREFEITA CONSTTTUCIONAL DO MUNICÍPIO DE DUAS ESTRADAS, ESTADO
DA PARAÍBA, no uso das atribúções legais e nos termos da Lei Orgânica do Município:

RÊSOLVE:

Art. 1o Nomear MARIA LARISSA DOS SANTOS SIr VA, portadora do CPF no
107.929.424-42, pam.o caÍgo de ASSESSOR DE SAIIDE MVEL IIL lotado na
SECRETARIA DE SAUDE deste Município, inscrito no CNPJ 08.787.012/0001-10.

Àrt. 2o Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação

GABINETE DA PREFEITA DO MUNICÍPIO DE DUAS ESTRADAS, 01 dE fEVETEiTO dE
2024

iÀ-
---< r-

JOYCE RENALI-v ppBffiüilS DE FICUEIRTDO
Prefeita Municipal

Rua do Comercio, 23, Centro, Duas EstradaíPB - CEP: 58.265-000
Tel: (83) 3265 1030 - Email: prefeiturq@duasestradas.pb.gov.br
CNPJ: 08.787.012/0001-10